СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.10.2014

№ 105/21
г. Дмитров

О передаче из муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области объектов основных средств
В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11.1 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание обращение заместителя руководителя администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1.  Передать из муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области имущество – объекты основных средств, указанные в прилагаемом перечне.

2. Осуществить передачу имущества, указанного в прилагаемом перечне, из муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области.

3.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения Дмитров –

Председатель Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

24.10.2014
     В.А. Логачёв
Приложение к решению Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

от  24.10.2014 № 105/21
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, передаваемого из муниципальной собственности
городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района
Московской области в муниципальную собственность
Дмитровского муниципального района Московской области

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Количество

(шт.)
	Стоимость

(руб.)

	1
	ПК TEEN «SUPREMUS CORE 2DUO»
	1
	34 030,00

	2
	Стол компьютерный Фаворит (левый,  груша)
	1
	4 380,00

	3
	Стеллаж Фаворит СТ-2 бук
	1
	3 500,00

	4
	Стол компьютерный Фаворит (левый, груша)
	1
	4 380,00

	5
	Рабочее место (персональный компьютер) – системный блок, монитор, мышь, клавиатура,

к-т ПО
	1
	20 620,00

	6
	Многофункциональное  устройство
CanonI-SENSYS MF 4018
	1
	10 190,00

	7
	ПК TEEN «INITIUM DUAL CORЕ» Т1070260, мониторTFT 19
	1
	19 980,00

	8
	 Копир Сanon (принтер/сканер/копир) с тонером
	1
	22 850,00

	9
	Рабочее место (персональный компьютер) – системный блок, монитор, мышь, клавиатура,

к-т ПО
	1
	27 480,00

	10
	Рабочее место (персональный компьютер) – системный блок, монитор, мышь, клавиатура,

к-т ПО
	1
	25 740,05